Cum anno 1922 fundator moreretur, virtute, sapientia et prudentia Institutum regere perrexit. Die 2 mensis Februarii anno 1934, paucos post aegrotationis dies, humanam refulgentem vitam morte perfecit. Die 27 mensis Aprilis anno 2003 Sanctus Ioannes Paulus II eam in Beatorum numerum retulit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio huius Congregationis de Causis Sanctorum iudicio subiecit miram sanationem a morbo comitiali, lethargico somno, intermissione facultatis cardiacae, gravi oppressione facultatis respirationis, Pseudomonadis infectione pulmonari ac apparatus urinarii cuiusdam puellae decem annorum, quae nata erat cum myelomeningocelico vitio et paraplegia utriusque cruris. Res anno 2011 in Argentina, apud Sinum Album, accidit. Die 28 mensis Maii puella, ob grave syndrome Raynaud in cruribus in valetudinarium festinanter recepta est. Paucis post diebus coorti sunt multi graves morbi, qui omnes fere ad vitae discrimen eam perduxerunt. Ipsa medica vespere diei 31 mensis Maii anno 2011 Beatam Mariam Dominicam Mantovani ad puellae sanationem impetrandam invocavit propter suam in eam magnam devotionem. Ipsa enim testis fuerat primi miraculi per intercessionem Beatae Mariae Dominicae patrati, quod ad eius beatificationem valuit. Precatio cito choralis facta est. Puellae parentibus etiam imago cum Beatae reliquia tradita est ut eam aegrotae imponerent die 10 mensis Iunii. A sequenti die eius valetudo in melius mutavit, adeo ut aegrota a tubo aere inflante potuit disiungi. Incepit ergo therapia ad membrorum functionis redintegrationem, sic brevi tempore ad pristinam consuetam valetudinem redire potuit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Sinus Albi a die 14 mensis Decembris anno 2015 ad diem 10 mensis Iunii anno 2016 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 26 mensis Maii anno 2017 est approbata. Medicorum Dicasterii Consilium in Sessione diei 6 mensis Februarii anno 2020 declaravit sanationem celerem, constantem et ex legibus scientiae inexplicabilem fuisse.

Posito dubio an de miraculo divinitus per Beatae intercessionem patrato constaret, primum Theologi Consultores die 17 mensis Martii anno 2020 deinde Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Maii anno 2020 responsum affirmativum protulerunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae Mariae Dominicae Mantovani, Confundatricis et Primae Antistitae Generalis Instituti Parvarum Sororum a Sacra Familia, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam puellae a “stato di male epilettico, coma, arresti respiratori, insufficienza respiratoria acuta, infezione polmonare ed urinaria da Pseudomonas”.